390 Ne feriant jacula, quae praesens concio vibrat,
Discere percupimus celatum quod latet ulcus?

Iupus.

Tempore, quo reges vadunt ad bella feroces,
Renibus in silvis torquetur vita leonis.
Forte fuit causa, decaniae lege recepta,
395 Attavus eligitur, camerarius ille notatur,
Exiit edictum, silvae fera currat ad antrum,
Aegroti membris apportet quaeque salutis.
Omnes huc properant, nullum vitale ministrant,
Quod prosit capiti, cruri, ventrique pedique.
400 Est sibi commissum, peragret consortia fratrum;
An quis deficiat? crebro meditamine pensat.
Absunt a reliquis cauta medicamina vulpis.
Auribus haec regis mox infert sedulus hostis,
His pejora sonat illud quod tradere quaerat.
405 Imperat aegrotus, quicumque est fidus amicus,
Ut vulpem capiat, membratim membra resolvat.
Attavus ut novit, cruciatus mira requirit:
Arbore de celsa vulpi crux figitur alta.
Condoluit pardus confratrem de grege solus,
410 Conprehendit cursum, regis depromere jussum.
Finitis stadiis quingentis atque vicenis,
Jam prope lassescenti occurrerat obvia vulpes,
Quae vidit recitat, cruciatus nec quoque celat.
Ut nova suscepit, palmas utrasque tetendit,
415 Alfa petit simul ω , tormento solvat ab illo
Et quae vera cupit subridens irrita fingit.
Haec pardum satiat, trevirensia vina propinat.
Ut bene sunt pransi, benedicunt omnipotenti,
Nam modicum pausant, et jussa silentia servant

400 est ibi A. sibi vermute ich. 412 lassessens A.

420 Post iter arripiunt, davitica carmina prendunt,
Se simul excutiunt, montana cacumina scandunt,
Inibi considunt, fini concepta reducunt.
Terminat has laudes defessa monastica vulpes
'Christum de coelis conlaudet spiritus omnis!'
425 Mox genu curvavit, simul haec oramina fudit
'Christe, patris fili, mihi te decet en misereri,
Sum memor ipse mei, satis et mea frivola novi,
Tu mihi sis galea, qui formas muta elementa
Me facias reducem, fallacem subruet testem.'
430 Solvit vincla pedum, tenditque leonis ad antrum.
Cum prope pervenit: 'miserere mei deus' inquit.
vulpes pardo.
'Hic maneat, donec regis molimina noscas.
Quercus adest juxta, cui figas posteriora.'
Non tamen indecorem sua se regina reliquit,
435 Namque viae comiti dodrantem contulit auri.
Nec pede composito sese sociaverat antro,
Pectore cum tremulo stetit antri limine primo,
Intro caput flexit, donum benedicere poscit.
Quae benedicitur a sociis, sed amen geminatur.
leo.
440 'Belua multorum capitum visis moribundum?'
vulpes.
'Ad quid venissem, si non medicamina ferrem?'
leo.
'A grege cur fratrum certas divellere gressum?
Inspice concilium, si desit quis sociarum.'
vulpes.
'Herce jacere tuum per magna silentia pressum!'
leo.
445 'Discere persitio, quid te semoverit antro?'